ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

комиссии



БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАЖ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ	
21 июля 2023 года	№ 70/36-5
г. Баймак	
О регистрации Ибрагимовой З.Г., выдвинутой кандидат сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципальн район Республики Башкортостан двадцать девятого созын избирательному округу №1 Башкортостанским регион Всероссийской политической партии «ЕДИНА»	ного района Баймакский ва по десятимандатному нальным отделением
Гильмитдиновны кандидатом в депутаты Совета сельского сельсовет муниципального района Баймакский район Республи девятого созыва, а также документы, представленные кандида Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со стакодекса Республики Башкортостан о территориальная муниципального района Баймакский район Республики Бапостановлением Центральной избирательной комиссии Республики Бапостановлением Центральной избирательной комиссии Республики Баборов депутатов Совета сельского поселения Мукасовский района Баймакский район Республики Башкортостан, решила: 1.Зарегистрировать Ибрагимову Зульфию Гильмитди января 1965 года, образование среднее профессиональное, Ирапроживающую в с.1-е Туркменево Баймакского района Рабранинутую Башкортостанским региональным отделением Вспартии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Сом Мукасовский сельсовет муниципального района Баймак Башкортостан двадцать девятого созыва по десятимандатном №1. Дата и время регистрации «21» июля 2023 года в 12 час.	ки Башкортостан двадцать атом, требованиям Кодекса тьями 40, 46.1, 48, 51, 71 избирательная комиссия ашкортостан, на которую лики Башкортостан 17 мая подготовке и проведению сельсовет муниципального иновну, дата рождения 01 андыкская СВА, медсестра ероссийской политической вета сельского поселения ский район Республики и избирательному округу 55 мин. Ибрагимовой Зульфии посредством размещения и информационных цения на информационных
Председатель территориальной избирательной комиссии Ш.Ш. М	Луталлапов
Секретарь территориальной избирательной	

Н.Ш.Сирбаева